ge fluuius infernalib⁹ totus ardens. a fos quod ē
 ignis. ul̄ flegi quod ē inflamans et totus. vñ fle
Flegi. i. inflamans. **G**eroneus rea teū
Flegma atq̄ ge neu. vñus de quatuor p̄ncipali
 bus humoribus humani corporis. sic dicit̄. q̄a sit
 frigidū. Greci enī rigorem flegmōē dicūt. vnde
 flegmaticus ca cū in quo dñatur flegma. et quod
 conserit et efficit et genit̄ flegma. et quod p̄nit
 ad flegma. et quod p̄cedit et p̄uenit ex flegma
 te. et flegmatiſo fas. i. flegmate abundare. ul̄ fleg
 ma ej̄cere. multū labuare et expuere. uide in ele
Flegmen inis ge. neu. dī a flegi q̄d **M**entū
 ē inflamans. et est flegmen tumor sanguinis. sīc
 ubi abundant crux sanguine. Itē flegmina sunt
 cū in manibus et pedibus callosi sulci sunt.
Fleo es eū etiō dī a fluo is. qui enim flet lacri
 mis fluit. ftere enim ē ubertim lacrimas fundere
 quasi fluere. si plorare ē cū uoce flete. Plangē est
 cū lacrimis pectus aut faciem tondere. Lugere est
 cū aliquibus dictis miserabilibus et habitus mu
 tacōne flete. merere est cū silentio dolere. vnd̄ me
 rere quasi mente carere. Et lugere quasi luce egē
Afleo es b̄ fletus. et b̄ et b̄ flebilis et b̄ le. et fle
 biliter adiibū. et b̄ flebilitas tatis. Quid. flebile
 p̄ncipiū melior fortuna sequatur. Potest tamen
 b̄ proibiū ad futuq̄ p̄fēt. et tunc dī. melior for
 tuna sequetur. **F**leo componit̄ defico. **E**ffleo es. i.
 ualde flete. **P**efleo es. i. p̄fēt flete. **R**efleo es. leo
 et eius composita omnia faciunt p̄teriti in cui et
 sup̄ in etiō. Et omnia sunt neutra. h̄cet inueniāt
 transiūe constructa cū accusatiūs sc̄ causam de
 signantiib⁹. ul̄ tunc habent illa uerba in se vim
 ubiōn transituou. vnde inueniūt passiuā ab eis
Fletus. a leo es dī b̄ fletus tūs tui. et fletus a
 b̄ p̄ncipiū passiuā significatiōis. et componit̄ in
Fleumon est **F**letus. i. non fletus. et p̄d. fle
 morbus inquietus cum nibore et dolore et tensi
 one et duricja. a flegi quod ē inflamans.
Fleuus ua vum id est uanus.
Flexibilis. a flecto tis dī b̄ et b̄ flexibilis et b̄
 le. quod facile flectitur ul̄ flect̄ p̄t. vnde flexibili
 ter adiibū. et hec flexibilitas tatis. et p̄ composi
 tōnē b̄ et b̄ inflexibilis et b̄ le. i. nō flexibil. et
 inflexibiliter adiibū. et hec inflexibilitas tatis.
Flexuosus. a flecto tis dī flexuosus a ui. plenū
 flexu. non rectus. ul̄ qui nō incedit rēa uia et co
 comparatur. vnde hec flexuositas flexuositatis.
Fligo flegis. in flego q̄s expomitur.
Fligo q̄s xi etiō. et flego as. in eod̄ sensu. i. cu
 ciare dissipare delinere. si non ē in usu. si utiū q̄
 componit̄ affligo q̄s et affligo as. i. ualde flegē
 Et configo q̄s. et configo q̄as. i. simul flegere ul̄
 pugnare. Et defligo q̄s et defligo as. ualde ul̄ de
 calum flegere uel pugnare. **I**nfligo q̄s et infligo
 q̄as. Profligo q̄as. et profligo q̄s. flego actiuū
 est et composita ab eo que definit in o similicer
 actiuā sunt omnia. preter configo et defligo que
 sunt neutra pro pugnare. Et omnia faciunt p̄teri
 tū in xi. et sup̄ in etiō. Et prod̄ fli. Vnde vindoci
 nensis. Hanc afflige fauē huic famularē necat.
Flo as aui atū. i. flatū emittere. vnde b̄ flatus
 tūs tui. flo componit̄ afflo as. i. flare aliquid ul̄
 flatu necare ul̄ interficere. ul̄ tangere. Itez conflo
 as. i. flare ul̄ fundere auq̄ ul̄ aliquod metallum
 ad faciendū aliquid. et est ubiū fusori. q̄ fusores
 multa insumūl fundunt de una forma ad aliām.

Istro hinc tracta ē metaphora ad illos qui res ali
enas mutuo accipiunt et luxuriosē consumūt. vñ
et inueniē conflare pro mutuā et p consumere
nam et qui consumit et qui mutuaē de una for
ma quasi fundit in aliā. Item componit efflo as
.1. extra flare. ul flando emittere. Item inflo as.1.
intus flare ul flattu implere. yflo.1. flare pfecte ul
ualdō. Itē sufflo as flo neutrū est. et cōposita ab co
Flōctifac̄o c̄is.1. paq ex **O**mnia sunt actua
timare. contemnē. puipendere. et componit a floc
cū et facio. q̄r floctus lane paq ualeat et fere nul
Flōctipendo dis. a floctus et pen **C**l̄is ē p̄c̄j
do idem eit quod floctifac̄o. vnde in floctifac̄o.
Flōctus. a flo as d̄i b floctus c̄. p̄ua massa la
ne ul niuis. q̄r leuiter flattu interpellat̄ huic et il
lēc. vñ floctulus b̄i dinni. et flocto as iibū soli deo
cōueniens. tūc enīz deus floccat cū floctando n̄git
Flōta re. dea florū.
Floralis. a flos deriuat̄ hec flōta re. dea florū;
vnde b̄ et b̄ floralis. et b̄ le. quod p̄tinet ad florē
Et pluraliter floralia b̄i ul liou festa flore. que
ab antiquis celebrabant̄. Item inueniē b̄ et b̄ flo
ralis et hoc le quod p̄tinet ad flores. Et tunc de
nuatur a flos. vnde et floralia dñr tempa florū
Et scias q̄r huiusmodi nomina festorum in a des
nentia tantū pluraliter declinata faciūt ḡm̄ in ou
Florariū n̄j. locus **C**ul in iū. ut dixi in festū
ubi flores crescent ul ubi reponunt̄. et d̄i a flos
Floreo es ui d̄i a flos as. et est florere uirere.
resplendere. floridū esse ul fieri. Et componit con
floreo es.1. simul florere. Effloreo es. Refloreo es
.1. iteū florere resplendere. reuirere. Et ab hijs in
choatiua floresco as. effloresco as. confloresco re
floresco. floreo es cū omnibus suis compositis est
neutrū. Et facit p̄teritū in rūi. Et caret supinis. In
choatiua autē istou carent p̄teritis et supinis. et
sunt neutra sicut et alia inchoatiua omnia. Item
floreo et floreo et floresco et eoū composita prod
hanc sillabā flo. Vnde vindictinē. floreat ille
Floretū ti locus ubi ab **C**l̄is pximitatis amo
undant flores. et d̄i a flos oris. Et producit p̄nl
Floro as aui d̄i a flos. et ē florare flores crea
re. ul floribus spargere implere. Et componit de
firo as. Et est actm̄ florō cū omnibus suis cum
Flonulentus a ū plenus **C**posits. Et prod̄ flo
floribus. et componitur a flos et lento quod sig
Flonulentī sunt campi **C**nificant plenitudinem
a p̄zata. Sed florē sunt arbores et herbe.
Flos ons mas ge d̄i a fluo is. Et d̄i flos quasi
fluos. et flores quasi fluores. quia cito fluant. vñ
florens a ū. de floribus totus ex̄ns. ul floribus
plenus. ul procreandis floribus aptus. et produ
cit primam flores tam nomen q̄ ueibum.
Flosculus b̄i diminutiuū p̄uis flos. et cor p̄nl
Flucticulus b̄i diminutiuū parvus fluctus.
Fluctuagus q̄a q̄am penultima correpta. i. ua
gans per fluctus. Et componit a fluctus et uagis
Fluctuo. a fluctus deriuat̄ fluctuo as aui are.1.
comouere. et ponit p̄ dubitare. vñ fluctuatus a
ū. fluctuans ul q̄d fluctuauit. et b̄ fluctuacō omis
Fluidus. a fluo is d̄i fluidus a ū.1. madidus ul
currens. Et computatur. vnd b̄ fluiditas.1. madidi
Fluito as aui.1. fatiscere dissolui **C**tas decusio
frequenter fluē. uacillare. et ponit. pro dubitare
et ē fre de fluo is. Et format̄ a secunda p̄sona p̄n
tis indicatiui modi sc̄i fluis abstracta s et addita

to. ut uult hug. Quidam tamen dicunt probabiliter. qd antiqui dixerunt fluo is xi xii ul fluctu. et ead fluitu tu. et inde u in o fit fluoro as. et e fluctus fluetus d. et e flumen ipsa aqua decurvens. Sed flumen ipsa aque decursus. A flumen d. flumine fluo is xi xii ul fluctu fluo. i. de C us nea neu curie. qd faciat fluxu probatur p hoc propriu lux umis a u. quod fit ab eo. qd faciat fluctu probatur p hoc nomen ubale quarte declinacionis scz fluctus tuus tui. quod fit ab eo. / fluo componitur affluo is. Item confluo is. simul fluere. vnde co fluus a u. Item circuifluo is. vnde circuifluus a u. Item defluo is. i. deorsum ul cito fluo. decurere. Et nota qd defluit quod erate ul uctustate dissoluitur. ut etas hominis folia arboz. fluit quod natu abiter decurrit. ut humor aque. fluere autem tribus modis dicunt. humor reu. sanie viuo. tabe mortuoz. Item diffluo is. i. diuisis modis ul in diuisis ptes fluere. Item effluo is extra fluo exerce re. ab ex et fluo is. quod componit cu per. et d. pfluuo is. Heb ij. Ne forte pfluamus. Item influo influis intro fluere. vnde influus fluo um. Itz interfluo interfluis inter aliqua fluere. vñ interfluis a u. Item pfluuo. i. procul fluere. Itz prefluo is ante fluere. pcurere. Item preterfluo is iuxta fluere. Item pfluuo is pfecte fluere. Item refluo is retro fluere. vnde refluis a vñ. Item supfluuo is supabundare. vnde supfluis a vñ. et supflue ad ubi. et hec supfluitas tatis. fluo et eius compo sita sunt neu. et faciunt pteritum in xi et sup in xii et in ctu s frequentius et usitatius in xii qd s ctu. s hug Alij dicunt qd fluo s antiques etiam faciebat fluitu. vnde fluo tas ab illo antiquo supino fluitu tamen s hug. fluo forma a secunda persona fluo oris mas ge is remota s et addira toneris. i. discursio ul madiditas. A fluo is dicitur. Flustrum lustri. i. aqua ul vnda crispanis et d. a fluo is. proprie flustria sunt maris motus sine te pestare fluctuantis. Vnde quidam vastabant in flustris. ac si dicent in salo. i. in crispanibz aquos. Fluividus a u d. a fluo. et e itz qd fluividus vñ luc. Craxit iners celum fluividu contagia pestis. Fluviolus oli puus fluuius dimi. Et cori penz Fluuius uij d. a fluo is. et e fluuius ipse aque decursus. vnde fluuiosus sa sum. et h. et h. fluuias et h. le. et fluuios as quod et fluuior artis d. i. abundare. uide in niuus. Et sunt nomina fluuios mas ge. eo qd fortiter et cu impetu ruant. et in h. quandam naturam manatis gerunt. Sed cruentius fuit neu ge ppter qlitates uocis maxime cu signi Fluxus a u deniatur a ficaret rem inseparabilem. fluo is xi xii. et d. fluxus decurvens labilis instabilis. Et hinc h. fluxus us uj alicuius rei decurso Focacius ca ciu. A focus d. Et dicitur panis Focacius in cinere coctus. Item subcinencius Focaria d. coquianana. a foco. vñ in pmo reg filias qd nra faciat sibi ungentarias et focarias. Lz Josephi est coquestrinas a coquido. Et est coquitus ul coquestrina qui uel que panem ul aliquid Focaris. a coquit. Item focaria. i. concubina focus d. h. et h. focans et h. re. vñ focare; petia uulgis uocat que ferro pcessa scintillam emittit Focariu nj locus in qd fit ignis. et d. a focus a Focillo. a focus d. focillo las laui focillare. i. nutrire ul reficere foco. Et componit refocillo as

1. reficere. iteū focillare. vñ ubalia. et geminat l
Foculus li diminutū pūus focus. unde focus
 focus. i. nutrit ul ignem facere. Et corripit cu
Focus ci componit a fos quod ē ignis et colo
 lis. ul deriuat a foueo ues. et fouet ignē. Ignis
 enī est ipsa flama. et quidquid ignem fouz focus
 vocatur. sive sit aza sive aliud in quo ignis foue
 tur. sicut locus in quo ignis sit in domibus. **D**
Fodio cas dī a fodio. **I**nitur dī qīng. p igne
 is. et ē fodicare leuiter pau summatum rōde. Et
 ponitur qīos pro leuiter tangē s hūg. **V**n orāc
 Qui fodicer latus et cogat trans pondera dext̄
 Et ē fodio ubū appitū. et format a fodio secun
 da psona de fodio. remota s et addita co. et cor
 di. **D**e h̄ dixi sup in tercia pte ubi eḡ de sp̄bus
Fodio dis fodio. **L**ibou. in c de nō appitū
 rossum a fouea dī. fōtē enī e fouē facere. qī
 forare. fodio componit confodio dis di sum. i. si
 mul fodere. Itē dictū fodio dis. Item diffodio dis
 diuisis modis fodere. Item dfodio dis. i. ualde ul
 teorium fodere. uel a fossa extrahere. Item effo
 dio dis. i. extrahē de terra. Item pfodio dis. i. p
 fecre fodere. Item pfodio dis. i. ante fodere. Item
 refodio dis. i. iteū fodere. ul retro fodere qī de
 fodere. Item suffodio is. i. latenter ul pau ul sub
 tis ul post fodere. Item transfodio dis. i. ult' ul
 usq in aliā ptem fodere et cauare. fodio fm qī
 simpliciter accipit in sua significacione neutū est.
 sī qī fodio transfeatur ad cauare ul forare uel
 tangere seu pcutere. et eius composita omnia ac
 tua sunt. Et facit pteritū in dī et sup in sum ge
 minata s. et omnia cor hanc sillabā fo in psoni
 si in pterito eam pducit. Et ē tercie coiugacōis
Foliobalsamū mi. neu ge. i. foliū balsami. uel
 liquor manans de entis folijs illius. Et composi
 tū est a foliū et balsamū. **V**n in grecisimo. Balsa
 mus ē arbor foliū folibalsama reddit. Et fm h̄
 dicenduz est folibalsamū ita qī non est o reiā
 sillaba sed bal. Sed potest dici qī ibi est sincopa
Folioleum li diminutuum paixum folium.
Foliū li deriuatur a foueo ues. quia fouz fo
 rem quando pūus prumpit. ul a fluo is qī facile
 fluit. Et inde foliū dī quedā herba. qī sine radice
 uilla narrat huc et illuc. Et dicit qī pcedit de fon
 tibus paradisi. et colligetur in litoribus indie. et
 īd efficit pcoisum vnguentū. quod uocat foliū
 atū. Item folia dī libron ppter similitudinē fo
 liorū arborū. ul qī ex foliib. i. ex pelliib. sunt
 quon ptes pagne dicuntur. qī sibi iniūc compin
 gantur. i. cōiungantur. Item a foliū foliatus ra tu
 . i. habens folia. ul abūdans folijs ul curvatus.
 sicut dicit hūg in file. foliū componit infolium
 quinquifolium. Et compit fo. Alexander. Pam
 pinus est folium. uitis ramusculus huius.
Folleo les lui lere. i. inflare. et dicitur a follis.
Follesco. a folleo es dī follesco cī esse ul fieri
 follem stultū ul uanū. ul p̄t deriuari a follis lis
Follia lice ul follūcia cī. i. uanitas stulticia
 supbia. Et dicitur a folleo folles uel a follis.
Folliculus li dimi. pūus follis. folliculus eiā
 est teca frumenti in qua granū seruat interiorū h̄
 sup spicam fallo instructa munimen p̄tendit ne a
 uiu minorū moribib spica suis fructibus exuat
 ul uestigij p̄tatur. et ubiqū ita abiquid conti
Follis. a foueo ues. **I**ncetur p̄t dici folliculus
 dī h̄ follis lis mancibū fabri. Et dī folis quasi

fouis a Fouendo. qī fouet ignem flando. Et qī fol
 les inflantur qī quadā re inani. inde ē qī foll' dī
 stultus. supbus manus. inflatus. et hinc follo es
Fouenit inis ge neu. i. nutritmentū. **I**nflare
 esca que fouet. et dī a foueo ues. et cor pñl ḡt.
Fomentū ti. nutritmentū. esca que fouet. Et dī
Fomes itis mas ge. a foueo es. **A** fomen inis
 dī. et ī idem quod fomen ul fomentū. scilicet nutri
 mentū. esca que fouet. fomites ecī dīr scintile.
 que profiliunt ex ferro candente. sicut assile que
 cadunt ex asseribus cū dolantur. Item fomes dī
 radix origo fm pāp. **V**nre peccatū originale dī
Fonasqū ul fonasgo indeclinabile. **F**omes
 dī quedaz pto a fones quod ē sonus et qī qd
 est terra. et dī sic qī creat uocem. **A** terra creat
 omnia qua potionē uebanē poete cū regitare ba
Fonicus ca cum in fones uide. **B**ebant
Fonus grece latine dī sonus. Et utrī in latinū.
 et dicitur h̄ fonus ni. i. sonus. Inde fonicus ca cū
 consonans. musicus qui doceat fones. et corripni
Fons. a fundo is dī h̄ fons tis. qī fundens aqm
 qī ex se aqm effundat. ē enī origo nascentis aquae
Fontana fontane idem est quod fons.
Fontanus na nū. i. iuxta fontem habitan. ul
 ad fontem pñtens. et dī a fons uel a fontana.
Fonticulus li diminutuum parvus fons.
Fontos a um plenus abundans fontibus. et
For fatis fatus sum fari. i. loq. dī a fons tis
 et deficit in pīma psona h̄ usum for componit
 cū ad et dī affor aris. i. loqui. Itē cū cō et
 dī confor aris. i. sil fari. Itē cū ex et dī effor aris
 .i. eloqui. for aris cū omnibz suis compositis est
 deponens. Item ecīz for cōponit cū p̄t. et dī
 preför aris preloqui. Itē cū pro. et dī preför aris
 et for p̄t hanc sillabam fa. et omnia cōposita a
 for uolunt habere actū uocis cū dīcō rei. vt iste af
 fatur illum. qd p̄t fa patet p̄ sp̄cū dicentē. Nam
 fari recte miser est et uiuere praeve
Forago. a foris dī h̄ forago inis illud filū alte
 riū coloris qd mulier ponit in capite uel in fine
 ul in latē tele ad distinctiōnē ul ornati faciendū
Forceps. ferū componit cū capio. et dī hic for
 ceps pīl pīl. mas ge. licet et antiqui posuerunt
 h̄ nomen in fe ge. vnde nenius. signare op̄z fren
 tem calida forcipe et est forceps fabrou nūmu
 lariou quasi fericeps et ferū candens capiat et
 teneat. **V**el forceps quasi formiceps qī cū eo ali
 quod formum capimus et tenemus. Nam formū
 est calidū. **I**tem ferū componit cū filo et dī
 h̄ forfex os qua inciditus filū quasi ferū filoz
 .i. aptatum ad fila incidenda. **V**el componit a
 foros qd est ferre et filū quasi ferat. i. auferat ul
 incidat fila. **V**el componit a foris et capio qī
 capiat qd foris est in ueste ul pāno. **E**t fm h̄ p̄pē
 est fullonum. Item componit ferū cū pilo et
 dī hic forpex forpicis qua inciditur pilus sc̄z fer
 rum piloz. i. aptū ad incidentum pilos. **V**el com
 ponit a foros quod est ferre. qī ferat. i. auferat
 et incidat pilos. **E**t ab istis nominibz descendunt
 tria diminutiū h̄ forficula h̄ forticula et h̄ forpi
 cula. vnd ius. forfice fila. pilū capo forpice. for
 pice ferū. Itē fex est filoz. ceps feri. pex qī piloz
 f. cedit filum. c fornum. p̄ qī capillum
Forculus deus qui p̄rebat foribus et eas custo

Dicit. Et dicitur a foris. et corripit cu.

Forense. a foro uel foris adiūbium dicitur. et hec forensis et huius se. in foro uel in foris manens et habitanus. ac uel in innatis triujs pene quod forenses. **F**ores. a fons uel foras pluraliter hec foris foris. i. poete. in singulari tamen inuenientur gressus foris. actus forem. ablatius fore. et dicitur foris quod foris ponuntur et foris agiuntur et uoluuntur. Inuenient enim etiam forem foris fore ubum. et tam non quod ubi; corris foris foris in forceps est.

Fonca. a fono foris. dicitur huius forica et. doaca ad quam publica ciuitatis stritora confluit et dividitur flum latrine dicuntur a latendo scilicet doacae puerae quod in domibus latentes. forica etiam dicuntur fossa extra portam ad quam confluit imundicie. et dicitur sic quod foris est. Si uero est intia portam dicitur lacuna. Item forica dicitur quidquid immundum foras iacitum.

Et tunc cōponit a foras et iacio iacis.

Florifacio facis. i. offendere. nocere quasi facere foris. i. extra racōnem. et cōponit a foris et iacio.

Forinsecus. a foris dicitur forinsecus a uero. i. extra manus de foris ueniens uel existens. et ponit forinsecus quandoque adiūbialis sicut intrinsecus et ex-

Foris unde foras et uero trinsecus. et corripit secundum quod est adiūbium loci sed differunt quod foras significat ad locum ut lajare ueni foras foris uero in loco significat. ut foris sum et de loco. ut foris uenio. foris cōponit affons. deforis. efforis. preforis. per fons. et omnia significant in loco uel de loco. sic intro significat ad locum. Intus de loco et in loco. Vnde usus. Intro foras ad significat foris intus.

Forma. a formon quod est calor. dicitur huius in et de forma forme. i. pulchritudo pulchra dispositio. per puerum enim calor sanguinem mouet. sanguis pulchritudinem. Inde formosus sum. i. pulcher cui calor sanguis ex rubore pulchritudines creat. Et cōpatur sutor illissimus. vnde formosus ius illissime adiūbium. et huius formositas ratis. et a forma per cōpositum sutorum bisformis. conformis. deformis. informis. uniformis. multiformis. triformis. et dicitur a forma quasi foris manens. vide in multiformis.

Formella formelle dimidiata forma. Formica et dicitur a foros quod est ferre et mica. Huius formica quasi foromica. quod ferat micas annone. vnde formicinus a uero. et formiceus a uero. et hoc formicarium nomen locus formicarum. quod est formicetum dicitur. et ut dicit quidam sapiens. Exemplum nobis prebet formica laboris. Vnde et basilius dicit in ix omo. Tu homo non laborabis in huius mundo ut possis tibi subsidia quietis future reponere. cu uideas formicam huiusmemori memorem uictum sibi studiis tempore estatis attrahere. Que non ideo mihius diligens est quod nondum picula exigitur hibisci qui pocus omniu nisu cura quod pruigili laborat et operatur cuncta quod discurrendo ptempitat quod sufficiens ea possit sibi metu alimenta recondere. mirabilis prudencia pspicit ne species que collecte sunt corrumpanf. Secat eni dentibus granum ne incipiens germinare pastum sibi preberet inutilem. semen quod si fuerit humectatum vapore tellunis siccatur in sole. Nec tamen semper hoc fact. Sed cu serenitate stabilem fore presenserit. tenet non vicebis imbre. emitti de nubibus. quousque formica torrent. Formicalea formus sub sole semper exponit pluraliter huius formicaleo ubum. i. foripes fabriqu quod forma. i. calida de fornace extrahunt.

Formicaleon ontis mas ge. facit eam gressus formicaleonis. si potius tunc est gressus de formicaleo sine uel quod cōponit a formica et leo. sed formicaleon. a formica et leo quod est leo. et est idem quod mirmicaleon. vide infra in mirmicaleon.

Formicula formicule dimidiata formica.

Formido as denatur a formon quod est ignis uel calor. et est formidare trepidare formidinem habere.

Quod fit cu formon. i. sanguis ad precordia fugiens acute se contrahit. Nam timor sanguinem gelat. quod coactus formidinem cognit. quod ut dicit hoc in commento sup categorias aristoteli. **C**uis homo penitet ex aliquo delicto sanguis amicus nature quasi cooptatus delictum tendit ad exteriora. et haec fit homo ruber. **E**contra cu p. Aliquo timet fugit ad interiora sanguis et ita fit homo pallidus et huius est causa quare fit homo ruber cu ueretur datur. et quare pallidus cu timet. formido cōponitur reformido das quasi quadam formidine retia huius. formido cu omnibus suis cōpositis est neutru et absolutum. et significat passionem intrinsecus natam. **C**onstruitur tamen cu acto transiit. ut formido illius. i. timeo. vnde inuenient eius passiu in tercia persona et principiū pteriti temporis. Statius ad illeidos. **M**agnanum catidem formidantez quod rognanti pgeniem. **E**t scias quod iohannes epus in in quodam simone sic dicit tractans illud math. xiiij. **E**t uolens herodes illum. i. iohannem occidere timuit ipse et facile deuiait a iustitia quod in causa non deum sed homines formidat.

Formido dñis fe ge. dicitur a formido das. Et nota quod formido obicitur oculis uel animo sine habita racōne et maxime pulchritudine paucor cu timiditate animali subita est. conturbans oculos. quod tamen soluitur racōne uel tempe non constat. metus est interior motus animi subitus sive cordis effectus ex aliqua tristis recordacione. si timor est accidentis dolor mentis extrinsecus ex aliqua octōne accidit.

Item scias quod formidines dicuntur penne sagittis aligatae quibus venatores cervos capiunt.

Formiculus in formidolus est.

Formidolus. a formidine dicitur formidolus a uero quod habet formidinem. et corpnus. et hinc formidolus a uero in eodem sensu. i. qui patitur formidinem ponitur cum improprie p. eo qui infert formidinem.

Vnus salustius. Non aliena uetus semper est formidolosa hijs. i. inferens formidinem formidolosus cōpatur sutor simus. unus formidolosus filius me adiūbium.

Et hec formidolositas formidolositas.

Formidolus da dñi. i. calidus pñl corpnus dñi.

Formo. a forma dicitur formo as. aut are. i. instruē alicuius formam facere. Et cōponit conformo as. sive formare. uel unius formare. uel instituē. Ita deformato as. ualde formare. uel deorsum a forma facere. Item informo as. i. ualde uel intus formae uel formando intromittē. Ita proformato as. p. alijs uel ante formare. et apparet post lapsum a forma. Item transformo. as. i. ultra in alijs formaz mutat. formo actum est cu omnibus suis cōpositis.

Formon. i. calor uel ignis. vnde formus a uero. dixiunt antiqui calidū et feruens. et huius formum.

Formula. a forma dicitur huius formula le dimini. Et continent ista nomina apparet ad illa instrumenta alatarios quibus formant subtela.

Formus in formon exponitur.

Fornacalium in formax uite.

Fornacio. a formax dī formacio cīs. i. formacē fīcē. ul' in fornace coquē. vnde formacitus ra tu;

Fornax. a fos quod est (i. in fornace coctus ignis dī) h̄ formax cīs. qī fos una uel quasi fos uigens. Item formax cīs dicebatur quodaz dea a pud gentiles. vnde h̄ formacula le dimi. et h̄ formacalū ul' formacale lis. Et dīr formacalia festa ilbus de apud antiquos. formacalia eīā dicūtur instrumenta quedam ad opus formacō aptata.

Fornicor. A formix dī formicor arīs. i. meretrici cari in fornice. Inde fornicans tis ge omnis. et h̄ formicacō omis. qī fos ul' forme. i. anime necādō formicor componē conformicor arīs. Et est depo nens cū omnibus suis compositis. et corī hanc sil labam nī. uide in rāpris. ponit̄ eīā fornican p negocīari. qī multociens negotiatorē spūalicer fornicanq̄ quia ex cupiditate lucrandi fraudez et usuā cōmittūt. et sic anima a suo sponso ihesu xpo sepatur p mortale peccati. et sic sum̄ xxij yf. Post septuaginta annos uisibat dīs tinum. et reducit eum ad mercedis suas. Et rāluz. Ent cum fornacabitur cum regnis vniuersit̄ teire. glosa fornacabitur. i. negotiabitur sicut ante.

Formix. a formax dī h̄ formix cīs. arcus lapide us. sic dcūs. qī de coctura formacio extrīcē. ul' qā curvatus ul' arcuat sicut formax. Et qī meretricē solent meretricari in huiusmodi fornicibus. ideo et formix dī lupanar sc̄z domus meretricū. vnde et dī formix quasi fos necans. i. ignem sc̄z anime ul' formix quasi formā necans. i. animā que ē for ma mā. Et corī pñl. Juuenalis. lenonū puer qui cūq̄ in fornice nati. Item grēc. formix lenonis lo cus est pariter meretricis. Ast arcus muri dī ex tenor. Itē. Et arcus formix h̄ formix saxa purit.

Foro as aui are dī a foris. quia quod foris ē foratūt. et inde h̄ foracō omis. et h̄ foramen inīa foro foras aui atum are componitū afforo af foras. i. ualde ul' iuxta forare. Conforo as. i. siml̄ forare. circumforo circumforas. Deforo deforas id est ualde forare ul' deorsum ul' de foramine extabē. Inforo inforas inforare intro forare. ul' in foramen immittere. Perforo as pfecte usq; ad ali am ptem forare. Preforo as ante forare. Reforo as itē forare. ul' de foramine extabē retrahere Sufforo as. i. latenter ul' subtus ul' post forare. Transforo as ultia ad aliam ptem forare. foro as et eius compo sita sunt actua. Et corī hanc sil labaz fo. Vnde aurora Inguine secreto semp libo

Foros grec latine dicitur ferre. (to foras)

Forpex forpics in forcpis exponitur.

Forpicula le diminutiu m pania forpex.

Foris. a foros dī h̄ foris. Ablatō ab hac forte. i.

eventus reū. vnde et sepe inueniunt̄ posita adue

bialiter p adiūbio eventus. nec habz h̄ nomē ni

Forsan. a foris deriuatur (si istas duas uoces

foris et forsan forstass̄ et forstasse adiū

bia que dubitatue proferuntur. sicut et foris du

bitabilis est. si hoc distingue fortuitu est adiūbi

um eventus. forstass̄ et forstasse adiūbia sunt te

meritatis. foris forsan et forsan adiūbia dubitā

di. hanc distinctionem facit p̄s. sed qī omnia ista

p̄ferunt̄ dubitatue. iō p̄s cōmūt̄ ista int̄ adiūbia

Forstass̄ et foris. in forsan uide (dubitandi

Forrefortuna. est adiūbiū eventus. Et compo

nitur a forte et fortuna. Et designat prosperum

uentum id est bono omne. bona fortuna.

Fortis. sīm rabanū h̄ et h̄ fortis et h̄ te dī a fe
ro foris. qī fortiter ferat adiūsa et quecūq̄ accidū
h̄ uero yfīd̄ fortis dī a ferro. qī sit durus ad fle
cendū nec molliatur. et ē fortis ad pericula iniuc
tus ad labores. cp autē dī fortis a fos ul' formō
tenens ethimologia est. Et comparatur fortis simus
vnde fortiter tuis simē adiūbiū. et h̄ fortitudo di
nis vna de quatuor cardinalibus iututibus. et est
fortitudo mentis que adiūsa equanimiter tolerat
licet qīq̄ dicatur corporis. Et describitur sic. forti
tudo est periculouq̄ considerata suscepē. et labouq̄
diuturna pessio ut sic non timeamus. et sic ē for
titudo contra timorem. fortis componē qī fortis.

Fortuitus. a foris (ramfortis. i. ualde fortis
dī fortuitus ta tum quod forte contingit. et dona
fortune ut tempalīa. vnde fortuitu adiūbiū even
tus. pro quo qīq̄ inueniē fortuitu abltū posī

Fortuna. a foris dī h̄ fortu (tus adiūbialiter
na ne. quā fingunt esse quandā deam humanas
res uarijs casib; et fortuitis illudentē. vnde et eā
ecclā esse dixerunt. qī sine ullo examine merito
riū et ad bonos et ad malos uenit. non conside
rare quibus se applicet. vnde et eū cecū solemus
uocare qui indiscerte agit. ul' fortuna dcā ē ceca
qī excēt et reddit ectos quibus adiūgitur. sed
hec dea aut nichil ē aut ē tempal̄ eventus reū a
deo p̄misit. et p̄s eō cōsiderat in hijs rebz q̄ fortu
tu uenit nulla palam causa. sicut sup̄ in futū
dixi. et licet fortuna se habeat et ad p̄spētatem
et adiūcūtē tamē sine adiuncto sepius et fere
sem̄ acipiē in bono. A fortuna denūat̄ fortū
n. is nauī fecundare p̄spē facere. Orač. Tu quam
cumq̄ deus tibi fortunauerit horam. Gratā sumē
manū. Et componē in fortuno nas. in fortunatū